
科　目　・　摘　要

Ⅰ　資産の部

１　流動資産
現金 657,102

919,729

3,974,859

68,000

151,853

230,600

2,657,123

　　　　　流動資産合計 8,659,266

２　固定資産
1,187,621

車両運搬具 377,070

7

0

25,400

37,130

10,000

705,000

2,342,228
11,001,494

Ⅱ　負債の部

１　流動負債
2,657,123
1,217,713

80,000
113,570

　　　　　流動負債合計 4,068,406

２　固定負債    
長期借入金 0

433,500

1,863,277

0

　　　　　固定負債合計 2,296,777

6,365,183

　前期繰越正味財産 5,235,254

　当期正味財産増加額（減少額）  598,943△

4,636,311
11,001,494

金　額　（単位：円）

普通貯金

売掛金

前払金

前払費用

未収入金

短期貸付金

建物

工具器具費

長期前払費用

保証金

預託金

出資金

敷金

　　　　　固定資産合計
　　　　　　資産合計 (A)

短期借入金
未払費用

未払法人税
預り金

長期未払金

同族借入金

　　　　　負債合計 (B)

Ⅲ　正味財産

　　　　正味財産合計 (C)
　　　　負債及び正味財産合計 (B)＋(C)＝(A)
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